АДМИНИСТРАЦИЯ
ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ   ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]13.05.2024                                                                                             № 22-па
О внесении	изменений в постановление	Администрации Ивановского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области от 17.02.2012 № 33-п «Об утверждении административных регламентов предоставления администрацией Ивановского сельского поселения муниципальных услуг»

Во исполнении Федерального закона от 27.07.2010 года № 210-ФЗ « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании протеста Калачинской межрайонной прокуратуры № 7-01-2024/ от 25.03.2024, руководствуясь  Уставом Ивановского сельского поселения Калачинского муниципального района, Администрация Ивановского сельского поселения Калачинского муниципального района
[bookmark: bookmark2]ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги « Предоставление информации о форме собственности на недвижимое и движимое имущество, земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образования, включая: предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности и предназначенной для сдачи в аренду»
1.1 пункт 2.6.1 подпункта 3 Административного регламента дополнить следующим содержанием:
- тогда как в настоящее время данные факты могут быть подтверждены также листом записи ЕГРЮЛ или листом записи ЕГРИП.
2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию (обнародованию), а также размещению на сайте Ивановского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Ивановского сельского поселения                       М.А.Эйнбаум